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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34012201L

2. Data e Regjistrimit 12/04/2023
3. Emri i Subjektit MARKU GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje   Thumane, Derven, Zona Kadastrale 1475, 
Godine me nr. Pasurie 136/18 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime, saldime, Konstruksione metalike. Prodhim, 

zbatim dhe montimi rikonstruksioneve te godinave 
industriale dhe civile, urave, Hec-eve, ujesjellesa, 
gazsjellesa, me konstruksione metalike, mbikalime per 
kalimtare dhe hekurudhore,  tunele, sillosa metalike, kulla uji 
metalike, depozita metalike, çisterna metalike, tubacione 
metalike etj. Aktivitet ne fushen e ndertimit, dhe 
rikonstruksionit te  objekteve civile, industriale, turistike,  
shëndetsore, kulturore,  tregtare, sportive, vepra kullimi, 
ujesjellsave, rrugë, kanalizime, punime infrastrukture, porte, 
asistencë dhe ekspertizë teknike, etj.  Realizimi, instalimi i 
impianteve hidrike, ujesjellesave, impianteve klimatike. 
Punime hekuri dhe hidraulike, Punime betoni dhe 
betonarmeje,germime dheu, Punime shtresash ne rruge, 
Punime asfaltimi.  Tregtim, Import-eksport te mallrave te 
ndryshme industriale, tuba, rekorderi per ujesjellesa, 
materialeve te ndertimit,konstruksioneve metalike, etj. 
Transport te udhetareve e mallrash brenda dhe jashte vendit 
per vete dhe per te trete e me qira. Për realizimin e qëllimit te 
saj shoqëria mund te bashkëpunojë me çdo person fizik apo     
juridik ne çdo mënyrë qe e gjykon te dobishme. Shoqëria ka 
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të drejtë të ushtrojë cdo lloj aktiviteti të parashikuar nga ligji 
në përputhje me rregullat e dispozitat në fuqi. 
Sajmir Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2023                Deri: 01/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SajmirMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARKU GROUP
E-Mail: sajmirmarku_an_hidro_metal@yahoo.com  
Telefon: 0682099588  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-098815-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1573D44B-C67B-4BF3-865D-43A124CAA628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E2FF17-31EF-45BD-A6D4-E0EDA92B2E14

